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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Erdőtarcsa Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2013. december 05-én 
17,30 órai kezdettel Erdőtarcsa községben a polgármesteri hivatalban  megtartott testületi 
üléséről 
 
Jelen vannak: Nagy Attiláné polgármester, Markó Róbertné alpolgármester, Mertlik Ferenc, 
Szalatnainé Podonyi Mária – szám szerint az 5 tagú képviselő-testület 4 tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
 
A polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja az 
ülést. Kijelöli Markó Róbertné és  Mertlik Ferenc képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
Nagy Attiláné polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontokat javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 62/2013. (XII.05..) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. december 05-i 
testületi ülése napirendjét az alábbiak szerint javasolja elfogadni: 

 
 1./ A közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről        
és a házszámozás rendjéről szóló rendelet megalkotása II. forduló 
  Előterjesztő: polgármester 
2./ Államháztartáson kívüli pénzeszköz átadás-átvételéről szóló önkormányzati 
rendelet megalkotása 

   Előterjesztő: polgármester 
 3./ A települési hulladékgazdálkodásról szóló rendelet megalkotása 
   Előterjesztő: polgármester 
 4./ Javaslat a képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet hatályon kívül helyezésére 
   Előterjesztő: polgármester 

5./ A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása 
 Előterjesztő: polgármester 

6./ Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló rendelet megalkotása 
 Előterjesztő: polgármester 

7./ Tájékoztató az Önkormányzat 2013. évi háromnegyedéves teljesítéséről 
   Előterjesztő: polgármester 

8./ Az Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója 
 Előterjesztő: polgármester 

9./ Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 
 Előterjesztő: polgármester 

10./ Beszámoló a Körjegyzőség 2012. évi munkájáról 
 Előterjesztő: jegyző 
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11./ Javaslat a Kállói Közös Önkormányzati Hivatal Együttműködési  
                    megállapodásának a módosítására 

 Előterjesztő: jegyző 
12./ Iskolai körzethatárokkal kapcsolatos 

 Előterjesztő: polgármester 
13./ Egyebek 
 
 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirend 
A közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről és a 
házszámozás rendjéről szóló rendelet megalkotás II. forduló 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Már tárgyalta a képviselő-testület I. fordulóban a rendeletet. 
 
Koncz Anita jegyző: A képviselő-testület a rendelet-tervezetet a honlapon 30 napra társadalmi 
véleményeztetésre bocsátotta. Ezzel kapcsolatosan javaslat, észrevétel nem érkezett. 
 
Nagy Attiláné polgármester: A rendeletet az előterjesztett formában javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 16/2013. (XII.16.) önkormányzati 
rendeletét a közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről és 
a házszámozás rendjéről. 
 
 
2./ napirend 
Államháztartáson kívüli pénzeszköz átadás-átvételéről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: Kötelező az államháztartáson kívüli pénzeszköz átadás-átvételéről 
rendeletet alkotni. Erdőtarcsán ritkán kerül sor ilyen pénzeszköz átadására, civil szervezetek 
működése nem jellemző a településen. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Nem érti, hogy miért kötelező előre rendeletet alkotni. 
 
Koncz Anita jegyző: Mikor aktuális, akkor már késő rendeletet alkotni. Rendelkezni kell róla, 
hogy szükség esetén tudja alkalmazni az önkormányzat ilyen esetekre a helyi szabályokat. 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 4 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 17/2013. (XII.16.) 
önkormányzati rendeletét az  államháztartáson kívüli pénzeszköz átadás-átvételéről. 
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3./ napirend 
A települési hulladékgazdálkodásról szóló rendelet megalkotása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: A települési hulladékgazdálkodással kapcsolatosan azt kell szabályozni 
önkormányzati szinten, amiről az új hulladéktörvény, illetve az ahhoz kapcsolódó 
jogszabályok nem rendelkeznek. 
A 60 és 120 literes edényzet esetében úgy került szabályozásra ahogy eddig,volt, a 60 literes 
kukát az 1-2 személyes háztartások igényelhetik. 
Nagy Attiláné polgármester: A rendeletet az előterjesztett formában javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 18/2013. (XII.16.) önkormányzati 
rendeletét a települési hulladékgazdálkodásról. 
 
 
4./ napirend 
Javaslat a képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet hatályon kívül helyezésére 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Hatályon kívül kell helyezni a rendeletet, mert már elavult, nem 
felel meg a jelenleg hatályos jogszabályi előírásoknak. Az idei költségvetés nem engedte meg, 
hogy tiszteletdíj kerüljön kifizetésre a képviselők részére, amennyiben anyagilag ismét 
lehetőség adódik rá, akkor új rendeletet kell alkotni. De ahogy a jelenlegi helyzet mutatja, 
2014-ben sem lesz lehetőség tiszteletdíj kifizetésére. 
Javasolja hatályon kívül helyezni a képviselők tiszteletdíjáról szóló helyi rendeletet. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 19/2013. (XII.16.) önkormányzati 
rendeletét a képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről. 
 
 
5./ napirend 
A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Nagyobb mennyiségű tűzifa igénylésére is lehetett volna 
pályázni, de az önkormányzat anyagi lehetőségei ezt nem engedik meg, mert 1000 Ft/m3 + 
Áfa és szállítási költséget az önkormányzatnak kell biztosítani. Nem kaptuk meg a teljes 
igényelt összeget, 23 m3 szociális célú tűzifa támogatásban részesítette Erdőtarcsa Község 
Önkormányzatát a Belügyminisztérium. 
Tájékozódott, és azt tapasztalta, hogy az önkormányzatok általában 0,4-0,5 m3 szociális célú 
tűzifában részesítik az arra rászorultakat. Az egy főre jutó jövedelemhatárt az eddigi gyakorlat 
szerint nagyon eltérően állapították meg az önkormányzatok. 
Úgy tervezi, hogy január elején ismertetné a lakossággal a lehetőséget és január végéig 
lehetne a kérelmeket benyújtani. 
Véleménye szerint kb. 50 család fog ilyen jellegű kérelmet benyújtatni az önkormányzathoz. 
 
Koncz Anita jegyző: Azt kellene eldönteni, hogy több családot szeretne az önkormányzat 
tűzifa támogatásban részesíteni, vagy pedig kevesebb családnak nagyobb mennyiséget 
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szeretne juttatni, az egy főre jutó jövedelmet ennek figyelembevételével kellene 
meghatározni. Javasolja a képviselő-testületnek, hogy egyedülálló személy esetében 
magasabb összegben állapítsák meg az összeghatárt. 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Nem biztos, hogy mindenki benyújtja a kérelmet, aki 
jogosult rá. 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Olvasott olyan helyi rendeletet az interneten a szociális célú 
tűzifáról, hogy úgy szabályozták, hogy aki külföldön dolgozik, az nem igényelheti, mert volt 
olyan település, ahol ebből probléma adódott. A magyar cég csak minimálbérrel jelenti be az 
alkalmazottat, a többi jövedelmét pedig külföldről kapja az illető. 
Aki visszaél a támogatás felhasználásával kapcsolatban, az a következő évben kizárásra 
kerüljön a lehetőségből. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Ez morális probléma. 
 
Mertlik Ferenc képviselő: Javasolja, hogy ha valaki eladja a tűzifát, az térítse meg a tűzifa 
értékét az önkormányzatnak. Kéri, hogy az igénylőlapra kerüljön fel a kérelmező nyilatkozata 
arról, hogy nem értékesíti a tűzifát. 
 
Koncz Anita jegyző: Csak a kérelemhez csatolt kereseti igazolások alapján lehet a kérelmet 
elbírálni. 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Volt olyan település, ahol a nagyobb értékű 
gépjárművet kizárási okként határoztak meg. 
 
Koncz Anita jegyző: Véleménye szerint Erdőtarcsán ilyen jellegű probléma nem lesz. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Javasolja, amint megérkezik a tűzifa, azonnal kerüljön 
szétosztásra. Még azt kellene kitalálni, hogy hová pakolják le, valamint mivel mérjék szét. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 4 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 20/2013. (XII.16.) 
önkormányzati rendeletét a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól. 
 
 
6./napirend 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló rendelet megalkotása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Ez egy teljesen új SZMSZ? 
 
Koncz Anita jegyző: Nagyon sok helyen kellett módosítani, ezért egyszerűbbnek tűnt, hogy 
teljesen újat alkotni az új önkormányzati törvénynek megfelelően, de a képviselő-testület 
működésében nincs sok változás, a régi SZMSZ rendelkezései kerültek átvételre. A 
testületnek kell eldöntenie, hogy milyen rendszer szerint működjenek. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Javasolja elfogadni az SZMSZ-t. 
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Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 4 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 21/2013. (XII.16.) 
önkormányzati rendeletét a Szervezeti és Működési Szabályzatról. 
 
 
7./ napirend 
Tájékoztató az Önkormányzat 2013. évi háromnegyedéves teljesítéséről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester:  
Bevételi oldal: Még nem szerepel benne a háromnegyedéves tájékoztatóban: 

- a Katedra nyelviskola kétszer 67 ezer forintos bérleti díja, 
- az iparűzési adóból 673 ezer forint, 
- a gépjárműadóból 600 ezer forint 40 %-a. 

Az óvodaműködtetésnél a települések csak szeptembertől vannak külön. 
A szerkezetátalakítási tartalék, azt az összeget jelenti, amit a gyermekétkeztetésre kaptak 
pluszban. 
Tartozása van az önkormányzatnak még a közös hivatal, valamint Kálló Község 
Önkormányzata felé az óvodával kapcsolatban. 
A mozgókönyvtár esetében a 2012-es évről jelentkezik az összeg. 
 
Kiadási oldal:  

- Nem lakóingatlannál szerepel az orvosi ügyelet, riasztó, villanyszerelés költsége. 
- Átmeneti segélynél a tankönyvtámogatás szerepel. 
- Egyéb ösztöndíjnál a Bursa Hungarica ösztöndíj szerepel, amelyet az eredeti 

költségvetés tervezésekor csökkentetni kellett. 
- Köztemetés: Pusuma Lajos elhunyt után a hozzátartozók (6 élő gyermek) nem tudták, 

vagy nem akarták finanszírozni a temetéssel járó költségeket, az elhunyt után maradt 
ingatlanra annyi jelzálogjog van bejegyezve, hogy a valódi értéket sem fedezi, így 
nem igazán látja az önkormányzat számára a megtérítés realitását, nagyjából 70 ezer 
forint a költsége. Az illetékes eljáró önkormányzattól elvárta volna, hogy felvegye a 
kapcsolatot a helyi önkormányzattal és információt kérhetett volna az örökösök 
számáról. 

Összességében időarányos a költségvetés. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 63/2013. (XII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. évi 
háromnegyedéves gazdálkodásról szóló beszámolót megtárgyalta és az elfogadja. 
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8./ napirendi pont 
Az Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Véleménye szerint még módosulhatnak a jövő évi összegek, de 
természetesen akkor sem lesz optimális a jövő évi költségvetés. Az óvodapedagógusok 
óraszámát 2014. január 1-től csökkenteni kell két órával. Jó megoldás lenne, ha az 
élelmezésvezetőt a munkaügyi központon keresztül lehetne alkalmazni, akkor nem kerülne 
semmibe. Megfogalmazódott kérdésként, hogy dajkának is szükséges-e a nyolc órás 
foglalkoztatás, ez is éves szinten kb. fél millió forintot jelentene. Természetesen 0-ra nem 
fogják tudni kihozni az óvodát. 
Nagy probléma lesz, ha 11 fő alá csökken az óvodában a gyermeklétszám, mert akkor csak 1 
fő óvónőt fog finanszírozni az állam. 
Kiegészítő támogatásra 1.234.000.-Ft-ra nyújtottak be igényt, 724 ezer forintot ítéltek meg 
Erdőtarcsának, nem nagy összeg, de ez is segít az önkormányzat nehéz anyagi helyzetén. 
Sokkal jobban jártak azok az önkormányzatok, akik nagyobb tartozásban voltak, mert így 
többet is tudtak igényelni. 
Majd kiderül, hogy mi realizálható. 
A 2,5 millió forintos megtakarításukat sikerült 8,5 millió forintra megemelni, most viszont 
úgy néz ki a helyzet, hogy minden megtakarításukat fel kell élni, azaz működésre és nem 
fejlesztésre kell fordítani. Sajnos, hogy így van, hiszen sok területen lenne teendő még. 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Meg kellene hagyni a dajkát napi nyolc órában, kötelezni 
kellene, hogy átmenjen a konyhára is. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 64/2013. (XII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetési 
koncepciót megtárgyalta és azt az előterjesztés szerint elfogadja. 
 
 

9./ napirendi pont 
Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 
 
Nagy Attiláné polgármester: Két személy nyújtott be A típusú pályázatra kérelmet, mely két 
félévre szóló támogatás jelent. Az eddigi gyakorlatnak megfelelően javasolja havi 5000 Ft-tal 
támogatni a pályázókat. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 65/2013. (XII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2014. évre 
beérkezett Bursa Hungarica pályázatokat és az alábbi pályázókat részesíti 
támogatásban: 
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„A” típusú pályázat 
 
Név     Összeg   Sorrend 
 
1. Vejzer Adrienn   5.000.-Ft/hó                    1. 
2. Figler Aida   5.000.-Ft/hó         2. 

 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről a pályázatkezelőt értesítse. 
 
Határidő: 2013. december 20. 
Felelős: jegyző 

 
 
10./ napirendi pont 
Beszámoló a Körjegyzőség 2012. évi munkájáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: Elkészítésre került a Körjegyzőség munkájáról a részletes beszámoló. 
Azóta is történtek változások, amelyek majd a következő anyagban fognak megjelenni. Kéri a 
képviselő-testületi tagokat, hogy az előterjesztett formában fogadják el a beszámolót. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 66/2013. (XII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2012. évi 
munkájáról készült beszámolót megtárgyalta és az előterjesztés szerint elfogadja. 
 
 

11./ napirendi pont 
Javaslat a Kállói Közös Önkormányzati Hivatal Együttműködési megállapodásának a 
módosítására 
 
Nagy Attiláné polgármester: A jövő évben Kálló fogja megkapni a közös hivatal támogatására 
finanszírozott pénzt. Hogy fér bele? Belefér a kisegítővel együtt is, vagy hozzá kell járulni 
Erdőtarcsának is a közös hivatal költségvetéséhez? 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Ha lehetne valakit kiközvetíteni munkaügyi központon 
keresztül, meg kellene próbálni. 
Amennyiben egy fél állás növelésére kerülne sor, az azt is jelentené, hogy Erdőtarcsán több 
órában lesz ügyfélfogadás? 
 
Nagy Attiláné polgármester: A hivatali ügyek elintézése nem igényel többet, mint a jelenlegi 
ügyfélfogadási rend, mivel az érdemi ügyintézés Kálló történik a hivatalban. 
 
Koncz Anita jegyző: Az erdőtarcsai ügyfélszolgálaton nagyrészt szociális és gyermekvédelmi 
tárgyú kérelmek kerülnek átvételre, pénteki napokon alig van ügyfél. 



 9 

 
Mertlik Ferenc képviselő: Milyen összeggel kellene hozzájárulni a közös hivatal 
költségvetéséhez, amennyiben egy fél létszámnövekedés lenne? Mi lesz, ha nem tudja 
Erdőtarcsa kifizetni a szükséges összeget? 
 
Koncz Anita jegyző: Már az előző testületi ülésen kérdezte a testület, és azt válaszolta, hogy 
éves szinten kb. 200-400 ezer forintot jelentene Erdőtarcsának, amelyet még fizetnie kellene a 
közös hivatal felé. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Pontos számítások ismeretében tudja csak a testület meghozni a 
létszámemeléssel kapcsolatos döntését, ezért ezen a testületi ülésen nem szavaznak róla. 
 
 
12./ napirendi pont 
Iskolai körzethatárokkal kapcsolatos 
 
Nagy Attiláné polgármester: Az iskolai körzethatárokat javasolja elfogadni az előterjesztés 
szerint. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 67/2013. (XII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az iskolai körzethatárokkal 
kapcsolatos előterjesztést megvitatta és azt az előterjesztés szerint elfogadja. 

 
13./ napirendi pont 
Egyebek 
 
Házi segítségnyújtással kapcsolatos 
 
Nagy Attiláné polgármester: A házi segítségnyújtás működési engedélyével kapcsolatosan 
hiánypótlási felhívást küldött a Nógrád Megyei Szociális és Gyámhivatal, hogy adjon a 
képviselő-testület felmentést a képesítési követelmények alól. Javasolja megadni a felmentést, 
hogy akadálytalanul beindulhasson a házi segítségnyújtás, mint szociális alapellátás. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 
 68/2013. (XII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 
1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet 6. § (5) bekezdése alapján, Rózsa Györgyné 2177 
Erdőtarcsa, Petőfi u. 2. szám alatti lakos részére 2017. december 31-ig felmentést ad. 
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Pásztó Kistérség Többcélú Társulás vagyonmegosztásával kapcsolatos 
 
Nagy Attiláné polgármester: Már többször tárgyalta a képviselő-testület ezt a napirendet. 
Most már véglegesen lezárásra kerülnek a vagyoni ügyek, megállapodások. Javasolja 
elfogadni a képviselő-testületnek a vagyonmegosztásról, valamint a közös vagyon 
megszüntetésére vonatkozó megállapodás elfogadásáról a döntéseket. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta: 
 
 
 69/2013. (XII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pásztó Kistérség 
Többcélú Társulása, valamint létrehozására és működtetésére vonatkozó megállapodás 
megszüntetésével kapcsolatosan a társulás vagyoni ügyeinek rendezéséről szóló 
megállapodást e határozat melléklete szerint elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a jegyzőt (akadályoztatása esetén 
az erre feljogosított személyt) és a pénzügyi ellenjegyzőt a megállapodás aláírására. 
 

 70/2013. (XII.05.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Erdőtarcsa Község 
Önkormányzata és Pásztó Városi Önkormányzat között, a Pásztó, Nagymező utca 3. 
sz. alatt lévő 1819/A/3 hrsz., az 1819/A/4 hrsz. az 1819/A/7 hrsz., az 1819/A/8 hrsz. 
alatt szereplő, közös tulajdon megszüntetésére vonatkozó megállapodást e határozat 
melléklete szerint elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a jegyzőt (akadályoztatása esetén 
az erre kijelölt személyt) és a pénzügyi ellenjegyzőt a megállapodás aláírására. 

 
 
Rendezvény 
 
Nagy Attiláné polgármester: A Leaderes pályázaton 526 ezer forintot nyertek falunap 
megrendezésére Sajnos nem a teljes igényelt összeget kapták meg, csak a műsorszámok és 
marketing tekintetében nyert a pályázat. Az áfát is az önkormányzatnak kell állnia. Majd 
megvitatja még a testület, hogy belevágjanak-e ezekkel a feltételekkel. 
 
Érv. Zrt. 
 
Nagy Attiláné polgármester: A vízmű szeretné betömetni a kutat, természetesen ő 
semmiképpen nem akarja. 
Felajánlották, hogy megvásárolnák a kompresszort. 
 
Mertlik Ferenc képviselő: Minek a kút, ha nincs kompresszor? Nem támogatja az eladást. 
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Markó Róbertné alpolgármester: Ő sem támogatja a kompresszor eladását, setleg bérbeadással 
lehetne hasznosítani. 
 
Falugondnoki pályázat 
 
Nagy Attiláné polgármester: Falugondnoki szolgálat működtetéséhez szükséges gépjármű 
beszerzésére lehetett volna pályázatot benyújtani, de ezt Erdőtarcsa község nem tudta volna 
felvállalni. A gépjárművek ára 10 millió forintnál kezdődött, az áfát az önkormányzatnak 
kellett volna kifizetni, ráadásul előre kellett volna finanszírozni, amelyet Erdőtarcsa Község 
Önkormányzata jelen helyzetben nem tudott volna felvállalni. 
Érdeklődött a környékbeli településeken, egy falugondnoki gépjármű fenntartása kb. évi 1-1,5 
millió forintba kerül, ezt sem tudta volna biztosítani az önkormányzat, mivel a falugondnoki 
szolgálat működtetésére juttatott finanszírozás csak az alkalmazott személy bérét fedezte 
volna. 
Egy napig volt megnyitva a pályázati ablak, és felfüggesztette a minisztérium forráshiány 
miatt. Tudomása szerint a környékbeli települések közül senkinek sem sikerült feltölteni a 
pályázatot. 
 
 
Várépítő pályázat 
 
Nagy Attiláné polgármester: Beadási határideje 2014. február 28. Jó lenne, ha valakit 
találnának, aki társadalmi munkába oldaná meg a kivitelezést. Majd a későbbiekben még 
beszélnek róla.  
 
 
70 éven felüliek karácsonyi csomagja 
 
Nagy Attiláné polgármester: Már megkapták a karácsonyi csomagokat a nyugdíjasok. 
 
 
Hulladéktároló edényzettel kapcsolatos 
 
Nagy Attiláné polgármester: Azt a tájékoztatást kapták a Kvg. Zrt-től, hogy vagy 
megvásárolja az önkormányzat a kukákat, vagy pedig összeszedik az edényeket a lakosságtól. 
Természetesen azt szerette volna, ha a cég számlázza ki a használt kukák árát a lakosság felé, 
de nem voltak rá hajlandóak. 
Az önkormányzat március 20-ig kap haladékot a befizetésre.  Az önkormányzatnak egy 
összegben kellene megvásárolnia, majd a lakosságnak egyenként értékesítenie. Döntést még 
nem hoznak most, majd ha konkrét összegben meg tudnak állapodni a céggel. 
Valószínűleg a 60 literes kuka 2900.-Ft-ért, a 120 literes kuka 4500.-Ft-ért megvásárolható 
lesz. 
 
Mertlik Ferenc képviselő: Áfás számlát adnak róla? 
 
Nagy Attiláné polgármester: Az önkormányzat veszi meg egy összegben, az önkormányzat 
nem tud áfás számlát adni. 
Ő is azt szerette volna, ha a Kvg. Zrt. küldte volna ki a csekkeket, hogy befizethesse a 
lakosság a kukát árát. 
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Markó Róbertné alpolgármester: Nem az önkormányzattal kötött a cég a kukákkal 
kapcsolatosan szerződést, ezért nem érti, hogy miért az önkormányzatot kényszerítik arra, 
hogy megvásárolja a kukákat. 
 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
 
                                                                        Kmf. 
 
 
 
              Nagy Attiláné                                                                       Koncz Anita 
                polgármester                                                                          jegyző 
 
 
 
 
                                 Markó Róbertné                             Mertlik Ferenc 
                                                      jegyzőkönyv-hitelesítők 
 
 
 
 

 
 

 


